
 

 

2020 年 6 月 

お取り引き先 各位 

 

 

 

有明事業所 移転のお知らせ 

 

拝啓 向暑の侯 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます 

 

この度、有明事業所の全機能を､下記のとおり本社（東京･八丁堀）に移管、統合し、7 月 1 日より業務を開

始することとなりましたので、お知らせいたします｡ 

 

これを機に、いままで以上のサービス提供を図り､より一層のお客さま満足度向上に努める所存です｡ 

つきましては､今後とも､倍旧のお引き立てを賜りたく､何とぞよろしくお願い申しあげます｡ 

 

敬具  

 

記 

 

【移転先について】 

住所  〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1 RBM 東八重洲ビル 

アクセス  JR･地下鉄｢八丁堀｣駅より徒歩 5 分 ※｢宝町｣､｢京橋｣､｢東京｣の各駅からもアクセス可 

業務開始日 2020 年 7 月 1 日(水) 

 

 

以上  


